
- Przewodniczący Komisji
- Członek Komisji
- Sekretarz Komisji

Zarządzenie Nr 46/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica

z dnia 15 kwietnia 2015 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do udzielenia zamówienia pod nazwą:
"Zakup kruszywa drogowego wraz z dostawą i wyrównaniem na

modernizację dróg gminnych"

Na podstawie art. 33, ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami), oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 907 ze
zmianami) zarządzam co następuje:

H
W celu wyboru wykonawcy w postępowaniu na "Zakup kruszywa drogowego wraz z
dostawą i wyrównaniem na modernizację dróg gminnych" powołuję komisję przetargową w
składzie:
l. Pani Helena Rokita
2. Pan Mirosław Siekierski
3. Pani Marta Kapusta

p.
Komisja przetargowa będzie działać zgodnie z Zarządzeniem Nr 36/2015 Burmistrza Miasta i
Gminy Stopnica z dnia 23 marca 2015 roku w sprawie regulaminu udzielania zamówień
publicznych o wartości powyżej 30 000 euro, organizacji, składu, trybu pracy oraz zakresu
obowiązków członków komisji przetargowej w Urzędzie Miasta i Gminy.

~ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

